
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-07-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JULISA MABEL DELGADO PACHECO 14:34:52.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 09:40:59.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

DIRE VEGA MORI 15:20:15.000000016:08:35.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ROXANA GUERRERO MEDINA 14:38:28.000000014:42:33.0000000HOSPITALIZACION CASTILLO FLORES VALERIANO FACUNDO TRAMITES 

ESTA RUIZ HU 08:32:17.000000009:07:19.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

FRANKLIN GALVEZ ARANDA 10:02:52.000000011:07:05.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

VIOLETA URPI GUZMAN SOLANO 10:23:35.000000012:35:14.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

40625018 DIAZ FLORES 07:53:46.000000011:34:58.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ODON HUAROTO MALDONADO 15:34:09.0000000 DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

ROSA ELENA CAMACHO CORNETERO 10:21:49.000000011:10:56.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ELMER LEONCIO CARRASCO FERNANDEZ 07:55:26.000000008:13:59.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

CARMEN ROSA GOICOCHEA COLUNCHE 15:09:24.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RIVERA GONZALES NINDE TRAMITES 

DIANA ELIZABETH REYES VILLACORTA 14:52:35.000000015:00:53.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARIBEL ROXANA ORIHUELA APONTE 09:12:08.000000009:43:34.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGRANDA BERECHE ROSA MERCEDES TRAMITES 

NANCI CORDOVA CORDOVA 08:45:31.0000000 DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

OMAR ASENJO LOZANO 09:21:20.000000009:32:37.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

+ ADRIANO SILVA 09:30:42.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LESLI MORETO MONDRAGON 08:12:48.000000008:20:01.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

GLENDY RAQUEL VELASQUEZ VARGAS 09:02:42.000000010:23:13.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 09:39:13.000000010:49:58.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

VILMA CHINCHAY HUANCAS 09:03:22.000000010:07:10.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MAYRA FELICITA HUARINGA TRASLAVI?A 09:06:22.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

UBERLINA SANDOVAL HUAMAN 09:03:41.000000013:15:25.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

CO CENTURION ARRASCUE 10:04:10.000000010:13:23.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

GLORIA YOLANDA CHAVEZ CERDAN 10:08:38.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CARMEN GUADALUPE ELOISAMOCARRO SOTO 10:20:38.000000012:38:23.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MARIA BEATRIZ DE LA CRUZ MACALUPU 15:01:19.000000015:30:19.0000000PROGRAMA ENFERMEDADES METXENICAS Y ZOONOSIS QUINCHO LORENZO PEDRO TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 14:57:30.000000015:27:48.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS DIAZ QUISPE LUZ TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 10:24:00.000000011:11:42.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

LISBET OLIVERA TANTALEAN 10:34:43.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

FLOR DE MARIA FLORES RUIZ 09:20:34.000000009:23:04.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ENMA PEÑA BOBADILLA PE?A 10:57:16.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

NORMA FANY ROSILLO VALLEJOS 10:58:04.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

EVILA DIAZ PEREZ 11:05:43.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JULIO CESAR SMIHT MENDOZA DIAZ 11:12:09.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

NERY BETH TAPIA GUEVARA 11:18:44.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

LOGISTICA VASQUEZ TAPIA 11:27:46.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-07-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JHON ANTHONY QUINDE PINTADO 11:33:57.000000011:42:59.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

LUZMILA CRUZ DIAZ 11:43:24.0000000 DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

LUZ ESTHER GUERRERO REYES 09:38:26.000000011:33:07.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

MINTOR CALDERON JIMENEZ 12:10:05.000000013:02:54.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

43622006 SANCHEZRODAS 12:13:38.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  24/07/2023 17:39:00

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-07-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LISETH YOSSELI COICO MESTANZA 15:13:55.000000015:16:00.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

HENYER MEDINA BALCAZAR 07:54:27.000000014:04:30.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

HEIDY ANAIS GARCES IGNACIO 10:47:48.000000011:21:09.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  24/07/2023 17:39:00

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-07-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DAVID ELI SARMIENTO CASTILLO 16:10:13.000000016:10:41.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

KATYA LISSET TARRILLO DELGADO 15:37:25.000000016:04:11.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS VALVERDE GOMEZ MILTON EDER TRAMITES 

DILMER FELIPE DELGADO VERA 15:34:59.000000015:44:26.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

LUIS ROJAS DULANTO 08:44:17.000000008:47:21.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

BENEDICTO SANAT CRUZ FLORES 09:03:58.000000009:40:47.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

SHAYRA KINVERLY ARRASCO SOPLAPUCO 14:47:32.000000015:08:56.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

MERY CAMPOS ALVA 08:40:41.000000011:39:49.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CASTRO ASENJO ROSSMERY TRAMITES 

CECILIA FIORLLA ESCOBEDO LEON 14:47:23.000000015:20:03.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

 MARIELA BECERRA MACO 10:01:25.000000010:11:19.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

ZULEMA TENORIO BECERRA 11:51:38.000000012:14:57.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

DOMITILA QUISPE VENTURA 09:31:48.000000010:32:15.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 09:02:04.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  24/07/2023 17:39:00

TIPO DE VISITA FECHA
AUTORIDAD 2023-07-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

GEANCARLOS BURGA ESPINO 14:08:08.000000014:34:14.0000000ESTADISTICA RIMARACHIN LEIVA YAJDIT TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  24/07/2023 17:39:00


